اما نرسیده به مقصد در یکی از روستاهای توابع سقز به اسم «مندیل بسر» تیم پیشمرگها در جنگی سخت با مزدوران رژیم درگیر میشوند، و زنده یاد احمد عزیزی با نهایت تاسف و تاجر آماج گلوله دشمن قرار میگیرد. و ساعتی بعد از درگیری رفیق احمد بدلیل زخم عمیقی که برداشته بود، قلب مالا مال از عشقتش به مبارزه برای رهایی جامعه برای همیشه از تپش باز می ایستد.

زنده یاد رفیق جانباخته احمد عزیزی!

فروردین 1402 برابر با آپریل 2024

از میان مجموعه آرشیو ناصر بابامیری